MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ITUMBIARACÂMPUS ITUMBIARA

CIRCULAR 6/2022 - CP-ITUMBIA/IFG, DE 30 DE MAIO DE 2022CIRCULAR 6/2022 - CP-ITUMBIA/IFG, DE 30 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS ITUMBIARA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1.688, de 08 de outubro de 2021, publicada no
Diário Oficial da União de 15/10/2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

I - Considerando a necessidade de organizar e planejar o calendário de eventos do Câmpus Itumbiara,
levando e consideração o envolvimento de diferentes setores e representações;

II – Designar os servidores, abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Organização de Eventos do
Câmpus Itumbiara:

Matrícula Siape Servidor Representação

1982280
Brunna Santos de Souza

(Presidente)
Comunicação

Social e Eventos
1654119 Andrea Gomes Cardoso GEPEX
1143500 Eduardo Pereira Resende Biblioteca

1987589
Elizabete de Paula

Pacheco
NAPNE

1674003
Fernando dos Reis de

Carvalho

Departamento de
Áreas

Acadêmicas
1614293 Juliana Moraes Franzão CPPIR

1983072 Carlos Eduardo Silva
Coordenação de

Cursos
1653386 Luís Gustavo Wesz GEPEX

1941504
Luiz Romeu de Freitas

Júnior
Chefia de
Gabinete

1544386
Marcos Antônio Arantes

de Freitas
Direção Geral

2117617
Patrícia Arantes Peixoto

Borges

Coordenação de
Apoio Pedagógico

ao Discente

1969834 Reila Versiane Rodrigues
Coordenação de

Registros
Acadêmicos

1824846
Rosiane Gonçalves de

Lima
Biblioteca

1938813
Telma da Silveira Alves

Batista

Coordenação de
Recursos

Humanos e
Assistência ao

Servidor

1861028 Victor Fernando de Matos
Coordenação de

Cursos

(assinado eletronicamente)

MARCOS ANTÔNIO ARANTES DE FREITAS

Diretor-Geral do Câmpus Itumbiara do IFG

Portaria nº 1.688, DOU de 15/10/2021

	Documento assinado eletronicamente por: